
UCHWAŁA NR XXVI/161/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej Lądka-Zdroju dla uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r.  Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1271, Nr 134, poz. 777, z 2012 
r.poz.567) w związku z Uchwałą Nr XXXVII/287/09 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 października 2009 
r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2009 r., Nr 195, 
poz. 3443), Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Przyznaje się stypendia następującym uczniom: 

1. Stypendia naukowe: 

- Radosław Stępiński 

2. Stypendia artystyczne: 

- nie przyznano 

3. Stypendia sportowe: 

- Anna Węgrzyn 

- Katarzyna Węgrzyn 

§ 2. Stypendia określone w § 1 przyznaje się na okres 5 miesięcy, tj. od września 2012 r. do stycznia 2013 r. 

§ 3. Wysokość stypendium dla każdej z osób wymienionych w § 1 wynosi 196,50 zł. miesięcznie (słownie sto 
dziewięćdziesiąt sześć zł. 50/100). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: IJFRR-HDIBC-HQRIH-YSYTK-JRRUM. Podpisany




